
UCHWALA NR XXXIX/290/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM

w sprawie obnizenia sredniej ceny skupu Zyta stanowi~cej podstaw~ wymiaru podatku rolnego na
2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
osamorzqdzie gminnym (Dz.U.z2013r. poz. 594, 645i 1318, z2014r. poz. 379i 1072) wzwiqzku
zart.6ust.2i 3ustawy zdnia 151istopada 1984r. opodatku rolnym (Dz.U.z2013r. poz. 1381iz
2014 r. poz. 40) oraz na podstawie komunikatu Prezesa Gl6wnego Urz~du Statystycznego z dnia
20 pazdziemika 2014 r. w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres II kwartal6w b~dqcej podstawq do
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 (M. P. z 2014 r, poz. 935) uchwala si~, co nast~puje:

§ 1. Cen~ skupu zyta, jako podstaw~ obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Lubien Kujawski
na 2015 rok, obniza si~ z kwoty 61,37 zl do kwoty 30,00 zl za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si~ Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem I stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urz~dowym Wojew6dztwa Kujawsko-Pomorskiego.



Przepisy ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku rolnym uzalezniaj'l. wysokosc podatku rolnego
od sredniej ceny skupu zyta, stanowi'l.c jednoczeSnie, ze rady gmin S'l. uprawnione do obnizania cen
skupu okreSlonych na podstawie komunikatu Prezesa Gl6wnego Urz~du Statystycznego.
W komunikacie z dnia 20 paidziernika 2014 r. ogloszono, ze srednia cena skupu zyta za okres
II kwartal6w poprzedzaj'l.cych kwartal poprzedzaj'l.cy rok podatkowy 2015 r. wyniosla 61,37 za I dt (za
1 q).


